



Obec Ohrobec
U Rybníků II čp. 30, Ohrobec
IČ: 00 241 491

Dodatek č.1. ke smlouvě o dílo

č.objednatele 60/2018
č.zhotovitele Z/158
uzavřené dne 22.11.2018 mezi

1. Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

Název: **Obec Ohrobec**
Sídlo: U Rybníků II č.p. 30, 252 45 Ohrobec
Zastoupený: Ing. Otakarem Janebou – starostou
IČ: 002 41 491
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK
Číslo účtu: 7322504/0600
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Ing. Otakar Janeba – starosta
Telefon: +420 723 950 682

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

Název: **WANDEL CZECH s.r.o.**
Sídlo: Havlíčkova 408, 584 01 Ledec nad Sázavou
Zastoupený: jednatelem Martinem Vavříčkou
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31813
IČ: 289 77 955
DIČ: CZ28977955
Bankovní spojení: KB 107-4144640267/0100

Ve věcech smluvních, technických a souvisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat a podepisovat:

Martin Vavříčka, jednatel
Telefon: +420 777 728 220
E-mail: wandel@wandel.cz
Adresa pro doručování korespondence: Havlíčkova 408, 584 01 Ledec nad Sázavou

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se tímto **dotatkem č. 1** dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy o dílo (dále: „smlouva o dílo“):



Obec Ohrobec
U Rybníků II čp. 30, Ohrobec
IČ: 00 241 491

ČI.I.

Změna předmětu díla

1. Předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo se **zužuje (soupis provedených prací č.1)** o hmotné výsledky činností a dodávek v položkách soupisu provedených prací ze dne 7.5.2019 se cena poníží ze původní ceny 542.023,50 Kč bez DPH na

430 513,85 Kč bez DPH
90 407,90 Kč DPH
520 921,75 Kč s DPH

2. Předmět díla vymezený ve smlouvě o dílo se **rozšiřuje (vícepráce) provedení práce mimo rozpočet č.1** o hmotné výsledky činností a dodávek v položkách provedené práce mimo rozpočet listu č.1. ze dne 7.5.2019 s kladnou jednotkovou cenou.

151 910 Kč bez DPH
31 901,1 DPH
183 811,1 s DPH

ČI.II.

Změna ceny díla

Cena díla uvedená v článku č.IV. smlouvy o dílo se **navyšuje** o částku 40 400,35 Kč bez DPH, takže celkem činí 582 423,85 Kč bez DPH.

122 309 Kč DPH
704 732 Kč s DPH

ČI.III.

Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy o dílo ve znění nedotčeném tímto dodatkem, zejména jejich obsah a způsob jejich realizace, mění se pouze v rozsahu a tak, jak to jednoznačně vyplývá z tohoto dodatku, jinak zůstávají nezměněna.
2. Soupis provedených prací č.1 a provedené práce mimo rozpočet č.1 se stává součástí Rozpočtu vymezeného ve smlouvě o dílo a tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ohrobcí dne 28.05.2019

Objednatel: **Obec Ohrobec**
Ing. Otakar Janeba
starosta

Obec Ohrobec
U Rybníků II čp. 30
252 45 Zvole
IČ: 002 41 491

V Ledči nad Sázavou dne

Zhotovitel: **WANDEL CZECH s.r.o.**
Martin Vavříčka
jednatel

WANDEL CZECH s.r.o.
Havlíčková 408
584 01 Ledce nad Sázavou
IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955
Tel. 777 728 220

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů)

K Dodatku č. 1 k Smlouvě o dílo č. 60/2018 ze dne 22.11.2018 – rozšíření komunikace V Dolích

SCHVÁLENO ORGÁNEM OBCE:

ZASTUPITELSTVO OBCE OHROBEC

DATUM A JEDNACÍ ČÍSLO: 22.5.2019

usnesení : č. 4/2019/Z



OHROBEC

Provedené práce mimo rozpočtu č.1

položka	mj.	výměra	jednot. cena	cena celkem
Beton - patka vyšší patka	mb	49,000	200,00	9 800,00
Dodávka + montáž bednění pateky vč. materiálu	mb	49,000	420,00	20 580,00
Betonování dna vč. materiálu tl.15cm	m2	19,600	650,00	12 740,00
Beton -potěr 10 cm vč zpracování	m3	3,000	4 000,00	12 000,00
Uprava dna drenáže	mb	20,000	290,00	5 800,00
Dodávka + montáž zakončovací lišta ,nopová folie	mb	25,000	290,00	7 250,00
Dodávka+ montáž obrubníku, silniční	mb	6,000	340,00	2 040,00
Kanalizační rošt 50x50x16	ks	2,000	5 500,00	11 000,00
Čistící kus-žlabu	ks	2,000	9 500,00	19 000,00
Odvod deštových vod do kanalizace	mb	21,000	950,00	19 950,00
Ruční výkop pro kanalizaci	mb	21,000	750,00	15 750,00
Storno poplatek -vrácení žlabu vč.dopravy	mb	8,000	2 000,00	16 000,00
Cena bez DPH				151 910,00
DPH 21%				31 901,10
Celkem vč. DPH				183 811,10

dne:
za objednatele

10.9.2019

dne:
za dodavatele

10.9.2019

WINDEL CZECH s.r.o.

Havlíčková 408
504 01 Ledeč nad Sázavou
IČ: 28977955 DIČ: CZ28977955
Tel: 777 728029

Obec Ohrobec

U Rybníků II č.p. 30
252 45 Zvole
IČ: 002 41 491